DIVIN S DA CRUZ NETO
ador

ANDR J ROSSI
eador

NIO CARDOSO
Vereador/Presidente

ANtAS
r .

NtO GARCIA
Verdor

PA DROSO MANDÁGUA DE ALUE
Vereador

REIRA GUIMARÃES
Vereador

APAREe162'V

/
7 <

JOÃO APAFEC IDO MÍC IN
ereador

POS

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, s/n° - Fone (43) 420-7000 - Fax (43) 420-7007
e-mail: cma-pr©uol.com.br  - site: www.cma.pr.gov.br

AUTÓGRAFO N° 44/04

PROJETO DE LEI N° 65104

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do
Paraná, reunida em sessões ordinárias e observado o quorum qualificado
estabelecido na legislação vigente, APROVOU projeto de lei de autoria dos
vereadores Natal Batista e Aldivino Marques da Cruz Neto.

SÚMULA: Denomina de JARDIM NOVO
HORIZONTE, o Projeto Agrícola
localizado nesta cidade, como
especifica e dá outras providências.

Art. 10  Fica denominado de JARDIM NOVO HORIZONTE, os lotes n°s
73-A-2, 73-A-4, 73-A-REM -1, localizados na Gleba Patrimônio Apucarana, e ainda
pelos seguintes imóveis da planta do loteamento Jardim Cidade Alta, neste
município, a saber: datas 01 a 15 da quadra 13; datas 01 e 02 da quadra 14; datas
01 a 12 da quadra 16; datas 01 a 24 da quadra 17; datas 14 a 20 da quadra 18;
datas 10, 16 e 18 da quadra 19; datas 01 a 07, 15 a 16 e 18 a 23, todas da quadra
20; e datas 01 a 16 da quadra 21.

Art. 20  - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Sala das sessões, 01 de junho de 2004.

continua

continu

1/
JoÃo4Pf

Iv 11

NA

L PRESSER
ador

TISTA
dor

IRA

E LIMA ROBISN CALDARDO GLADE
Vereadoj

SEBASTIÃO ËLÍC11DA SILVA
Verador

Autógrafo encaminhado ao executivo
municipal através d o.,  offcio
em. jJ9

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, s/n° - Fone (43) 420-7000 - Fax (43) 420-7007
e-mail: cma-pr@uol.com.br  - site: www.cma.pr.gov.br

SATIO KAYUKAWA
Vereador

autógrafo 44/04 pág. 2
(projeto de lei 65/04)

Jõsi C.,I.s $pb1ro ADJUNTO LE315LAT1

Jcss.